

## Tuhman pukin tauti

Niin ei pitänyt tapahtua, eikä kukaan ymmärtänyt, miten ihmeessä niin kuitenkin tapahtui. Jostakin vain oli joulupukin aamupuuroon livahtanut BSE-virus (Bad Santa Encephalopathy), joka aika nopeasti johti tuhman pukin tautiin.

Asiantuntijat arvelivat, että pukki oli syönyt puuroaan samalta lautaselta kuin Petteri Punakuono, jonka epäiltiin kantavan saman taudin poroissa esiintyvää varianttia, BRE:tä (Bad Reindeer Encephalopathy). Koska porot kuuluvat synnynnäisesti luomakunnan typerimpiin otuksiin, hulluustautia ei ollut Petterissä havaittu. Sen sijaan pukki, joka oli opittu tuntemaan kiltteyden ja ystävällisyyden perikuvana, muuttui täysin.

Ensimmäiset oireet näkyivät tympääntymisenä. Pukki alkoi ryypätä ja kiroilla ja marista kaikesta. Joulumuorin keittämä kahvi oli joko liian kuumaa tai liian kylmää tai liian sopivaa. Tontut eivät osanneet tehdä mitään oikein, ja pukki haukkui heidät pataluhiksi monta kertaa päivässä. Hän ei ollut tyytyväinen edes presidentti Tarja Halosen toimintaan Suomen Pankin johtajajupakassa.

Vähän ennen joulua pukki soitti iltapäivälehtiin ja kertoi, että nyt he ovat joulumuorin kanssa kasvaneet erilleen. "Olemme ystäviä edelleen ja hoidamme tämän kuin aikuiset ihmiset", pukki tilitti. "Siitä vain ei enää tullut mitään. Tunsin juosseeni kiviseinään. Ei enää hotsittanut." Pian selvisi todellinen syy välirikoon. Se oli Jasmin Mäntylä, jolle pukki oli edellisjouluksi vienyt lahjaksi kännykän. Jasmin oli sillä lähettänyt päivittäin parikymmentä tekstiviestiä pukille kiitokseksi, ja kun pukki sitten sairastui BSE:hen, Jasminin viestit tuottivat tulosta ja pariskunta karkasi Tadžikistaniin. Pukki muutti paperinsakin Korvatunturilta sinne ja alkoi hoidella hommiaan Kongur Shan -vuorelta Pamirin ylängöltä.

Se oli sikäli otollinen paikka, että Kongur Shan on paljon korkeampi kuin Korvatunturi, mutta sen sijaan verotus on Tadžikistanissa tuntuvasti matalampaa kuin Suomessa. Paikka on lisäksi lähellä Afganistania, missä on suurin osa pukin uudesta asiakaskunnasta, tuhmista aikuisista. Heidän luokseen pukki nyt lennähtelee risteilyohjustokallaan, jonka hän vaihtoi edullisesti poronlihalla, mukanaan isot säkilliset sotaleluja kaikille tuhmille aikuisille. Rahat riittävät oikein hyvin, koska kilteille lapsille ei tarvitse enää jakaa muuta kuin risuja kintuille.

Vähän aikaa maailmalla menee varmaan totutella pukin uuteen imagoon, mutta kohtapa todetaan, että itse asiassa demokratia on edistynyt, kun nyt vuorostaan saavat lopultakin nauttia tuhmat aikuiset eivätkä pelkästään pilalle hemmotellut kiltit kakarat aina vain.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)